
Uchwała Nr XX/163/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Krzemieniewo 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lesznie, Rada Gminy Krzemieniewo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Krzemieniewo, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/139/2016 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 19 grudnia 2016 

r. w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Krzemieniewo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Krzemieniewo 

/-/ Mirosław Krysztofiak 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwały Nr XX/163/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 19 października 2020r. 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Krzemieniewo 

 

Zgodnie z art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), rada gminy uchwala regulamin utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy. Od 2012 r. Gmina Krzemieniewo jest uczestnikiem 

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego, którego celem jest wykonywanie 

zadań w zakresie tworzenia warunków do utrzymania czystości i porządku na terenach gmin – 

uczestników Związku, w dziedzinie gospodarki odpadami komunalnymi. 

W związku z nowelizacją w 2019 r. w/w ustawy, KZGRL podjął w dniu 30 czerwca 

2020 r. Uchwałę Nr XXXV/1/2020  w sprawie  przyjęcia regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego” w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi.  

Mając na uwadze zaistniałe zmiany, Rada Gminy Krzemieniewo, obowiązana jest 

dostosować regulamin do aktualnych przepisów prawa, podejmując stosowną uchwałę  

w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzemieniewo”. 

Uchwała ta stanowi akt prawa miejscowego i podejmowana jest po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Pozytywna opinia została wydania w dniu 

15 października 2020 r.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały 

 

 

 

 

 
 


